2.3.7.1.06 Lubricantes 3,009.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 21,240.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 40,969.60

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 464,566.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 121,835.00

Total 1,711,259.60

El monto de : **Un  millon setecientos once  mil doscientos cincuenta y nueve con 60/100